
Uchwała Nr L/452/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 13 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 2014-2015. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l oraz § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik 

nr 2 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. 

„Wykonanie wentylacji mechanicznej kuchni w Przedszkolu nr 139 przy ul. Generała Bema 

21”, zgodnie  z poniższym zestawieniem: 
 

Wykonanie wentylacji mechanicznej kuchni w Przedszkolu nr 139 przy ul. Generała 

Bema 21 

Zespół Ekonomiki Oświaty 
 

 

Cel zadania: modernizacja wentylacji 
 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2014 Opracowanie dokumentacji 

projektowej 

7 000 zł – zadanie powierzone z zakresu prac 

remontowych szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków 

2015  Realizacja zadania (prace 

budowlane) 

50 000 zł – zadanie powierzone z zakresu prac 

remontowych szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                 Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

  

                 Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecna (ponad 40-letnia) wentylacja mechaniczna nie spełnia wymogów techniczno – 

sanitarnych. 


